

**Sprawozdanie  
z realizacji planu pracy Rady Gminy BRODY  
za 2019 rok**

Rada Gminy w Brodach w omawianym okresie odbyła 11 sesji: 10 zwołałych w trybie zwyczajnym i 1 sesję nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy Brody. Wszystkie obrady były nagrywane i bezpośrednio transmitowane w sieci internetowej.

**Styczeń**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **25 stycznia**, a jej tematyką było:

-informacja o udzielonych ulgach wynikających z Uchwały Nr XLVIII/293/14 za 2018 rok  
-sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2018 rok,

Radni w trakcie obrad podjęli 5 uchwał, z których 1 została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 1 pismną interpelację. Sesja trwała 38min, a uczestniczyło w niej 13 radnych.

**Luty**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **22 lutego**, a jej tematyką było:

-informacja co do dalszego funkcjonowania oświaty oraz organizacji roku szkolnego 2019/20 w Gminie Brody,

-informacja Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej n/t wdrażania LSR i warunków przyznawania dofinansowania,

Radni w trakcie obrad podjęli 12 uchwał, z których 5 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 4 pisemne interpelacje. Sesja trwała 2 godz i 43 minuty, a uczestniczyło w niej 15 radnych.

**Marzec**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **29 marca**, a jej tematyką było:

-informacja Zakładu Gospodarki Komunalnej n/t działalności w 2018 roku i zamierzeń na 2019 rok

-informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Radni w trakcie obrad podjęli 10 uchwał, z których 4 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz złożyli 2 pisemne interpelacje. Sesja trwała 1godz. 47minut, a uczestniczyło w niej 15 radnych

**Kwiecień**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **30 kwietnia**, a jej tematyką było:

-informacja o działalności Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Starachowicach oraz jednostek OSP w Gminie Brody

-informacja z realizacją zadań inwestycyjnych gminy za 2018 rok

Radni w trakcie posiedzenia podjęli 9 uchwał, z których 4 zostały ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Sesja trwała 3 godz i 12minut, a uczestniczyło w niej 15 radnych.

**Maj**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **31 maja**, a jej tematyką było:

-informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach za 2017 rok i zamierzeniach na 2018r.

-Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2018 rok

-Raport o stanie gminy,  
-ocena realizacji zadań społeczno-gospodarczych i budżetu gminy za 2018 rok  
-udzielono absolutorium Wójtowi Gminy Brody za 2018 rok  
Radni w trakcie posiedzenia podjęli 12 uchwały, z których 5 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 2 pisemne interpelacje. Sesja trwała 1 godz, 59 minut, a uczestniczyło w niej 14 radnych.

### **Czerwiec**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **28 czerwca**, a jej tematyką było:  
-gospodarka mieniem gminy- stan aktualny – zamierzenia na 2019 rok  
-informacja z realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2018 roku,  
-informacja o działalności gminnych stowarzyszeń: „Rodzina”, „Kamienna” i „Klubu Biegacza Rudnik”,  
Radni w trakcie posiedzenia podjęli 8 uchwały, z których 4 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 2 pisemne interpelacje. Sesja trwała 1 godz i 48 minut, a uczestniczyło w niej 13 radnych.

### **Lipiec**

Obrady sesji **nadzwyczajnej** odbyły się 18 lipca 2019 roku zwołanej na wniosek Wójta Gminy Brody w celu podjęcia 2 uchwał, z których podjęto 1 ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Obrady trwały 18 min, a uczestniczyło w nich 12 radnych.

### **Sierpień**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **30 sierpnia**, a jej tematyką było:  
-informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do roku szkolnego 2019/20  
Radni w trakcie posiedzenia podjęli 13 uchwał, z których 8 zostało ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 4 pisemne interpelacje. Sesja trwała 1 godz, 48 minut, a uczestniczyło w niej 15 radnych.

### **Wrzesień**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się w dniu **30 września**, a jej tematyką było:  
-sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku,  
-informacja o zaawansowaniu planowanych na 2019 rok zadań inwestycyjnych  
-informacja n/t zagospodarowania i czystości wokół zbiornika wodnego w Brodach,  
Radni w trakcie posiedzenia podjęli 7 uchwał, z których 2 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz złożyli 5 pisemne interpelacje. Sesja trwała 2 godz i 08 min, a uczestniczyło w niej 15 radnych.

### **Październik**

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się dnia **25 października**, a jej tematyką było:  
-informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie BRODY i powiecie Starachowickim,  
-informacja Przewodniczącego Rady Gminy o zbiorczym zestawieniu oświadczeń majątkowych radnych.  
Radni w trakcie posiedzenia podjęli 11 uchwał, z których 2 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz złożyli 2 pisemne interpelacje. Sesja trwała 1 godz i 20 min, a uczestniczyło w niej 14 radnych.

## Listopad

Obrady sesji **zwyczajnej** odbyły się dnia **29 listopada**, a jej tematyką było:

-zapoznanie z założeniami zadań społeczno-gospodarczych i budżetu gminy na 2020 rok (zadania inwestycyjne i podatki),

-informacja o przygotowaniu jednostek gminy do okresu zimowego.

Radni w trakcie posiedzenia podjęli 20 uchwał, z których 9 zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Sesja trwała 2 godz i 29 minut,

a uczestniczyło w niej 12 radnych.

Łącznie od stycznia do listopada 2019 roku radni podjęli 109 uchwał, z których 45 ogłoszono w Dzienniku Urzędowym. Jedną uchwałę w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku Wojewoda świętokrzyski unieważnił pismem z dnia 03.12.2019 r. ponieważ, nie zawierała zapisu o jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

BRODY, dnia 10.12.2019 roku

Przygotowała: W. Wójcik

PODINSPEKTOR  
ds. obsługi Rady Gminy w Brodach

Wiesława Wójcik

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy w Brodach

Janusz Adamus